

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/03/2025 06:35

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 376366414
COTAÇÃO Nº 70743 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU - JAN/2025

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	27/01/2025 07:26:30
Vencimento:	31/01/2025 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cordeiro Maquinas E Ferramentas CNPJ: 71.449.201/0001-19	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	04/02/2025	30 ddl - Carteira	CIF	

	SOROCABA - SP Celia Santos (11) 9713-58927 celia.santos@cordeiromaquinas.com.br Mais informações						
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	03/02/2025	30 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ADESIVO SELANTE PU FLEX 40 BRANCO 400GR Código: 61853 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;CORDEIRO não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 17/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC Preço Unitário: 15,8500 Quantidade: 5.0 14/10/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC Preço Unitário: 15,8500 Quantidade: 10.0 20/02/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: SELANTE PU 400GR BRANCO REFOC -	Cordeiro Maquinas E Ferramentas	R\$ 10,8100	R\$ 54,0500	1	ADESIVO SELANTE PU40 BRANCO CONSTRUCAO 400G MUNDIAL PRIME - MUNDIAL PRIME	Caixa		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 15,8500	R\$ 79,2500	1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

	DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	15,9000
Quantidade:	10.0

2	ASSETO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,7500	R\$ 570,0000	1	ASSETO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	AVULSA	Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25	
	Marcas									
	Preferidas: -									
	Informações de Última Compra									
	17/03/2025									
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
	Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA									
	Preço Unitário: 23,7500									
	Quantidade: 24.0									
02/01/2025										
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares										
Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA										
Preço Unitário: 23,7500										
Quantidade: 12.0										
21/06/2024										
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares										
Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA										
Preço										
22,7500										

Unitário:
Quantidade: 24.0

CANTONEIRA ALUMINIO P/ PAREDE - 25 X 25 MM 6 METROS - CANTONEIRA ALUMINIO PARA PAREDE - 25X25MM BARRA DE 6 METROS

Código: 76360

Quantidade:

4Barra

Marcas

Preferidas:

Informações de Última Compra

17/03/2025

Fornecedor:

Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca:

CANTONEIRA ALUMINIO P/ PAREDE - 25 X 25 MM 6 METROS - ALUMIL

Preço Unitário:

249,0000

Quantidade:

4.0

20/02/2024

Fornecedor:

Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca:

CANTONEIRA ALUMINIO P/ PAREDE - 25 X 25 MM 6 METROS - ALUMIL

Preço Unitário:

249,0000

Quantidade:

10.0

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 249,0000

R\$ 996,0000

1

CANTONEIRA ALUMINIO P/ PAREDE - 25 X 25 MM 6 METROS - ALUMIL

AVULSA

Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO

Código: 40235

Quantidade:

2Tubo

Marcas

ACEITA

Preferidas:

ALTERNATIVA

Justificativa

;CORDEIRO não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Cordeiro Maquinas E Ferramentas

R\$ 4,9600

R\$ 9,9200

1

ADESIVO INSTANTANEO 20G 1662020000 VONDER - VONDER

caixa

-

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 8,8500

R\$ 17,7000

1

COLA INSTANTANEA MULTIUSO

AVULSA

Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

17/03/2025	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TEK BOND
Preço Unitário:	8,8500
Quantidade:	2.0
20/02/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	10,0000
Quantidade:	5.0
29/11/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TEK BOND
Preço Unitário:	7,8500
Quantidade:	5.0

20G - TEK
BOND

5

ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATÓRIO 1/2 X 40 CM - PEÇA Código: 14372	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
17/03/2025	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA
Preço Unitário:	6,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,9000	R\$ 69,0000	1	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

Quantidade: 10.0

20/02/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA

Preço Unitário: 4,9000

Quantidade: 20.0

24/03/2023

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 KRONA - KRONA

Preço Unitário: 3,2000

Quantidade: 20.0

6	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - UNIDADE Código: 39932 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CORDEIRO não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 17/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS Preço Unitário: 10,7500 Quantidade: 5.0 06/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cordeiro Maquinas E Ferramentas	R\$ 6,6800	R\$ 33,4000	1	ESPATULA 8CM BETUMADEIRA CABO PVC 77396/085	caixa	-	
					TRAMONTINA			
					TRAMONTINA			
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,7500	R\$ 53,7500	1	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

Marca:	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS
Preço Unitário:	12,7500
Quantidade:	5.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS
Preço Unitário:	7,9000
Quantidade:	5.0

ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE Código: 37653		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade		Cordeiro Maquinas E Ferramentas	R\$ 13,7300	R\$ 68,6500	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML 340G MUNDIAL PRIME - MUNDIAL PRIME	Caixa		-
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;CORDEIRO não respondeu email de homologação.									
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,4500	R\$ 112,2500	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25
17/03/2025									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA									
Preço Unitário: 22,4500									
Quantidade: 5.0									
22/10/2024									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA									
Preço Unitário: 22,4500									
Quantidade: 5.0									
21/06/2024									

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA
Preço Unitário:	22,4500
Quantidade:	5.0

8

FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS Código: 44190 Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 17/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS Preço Unitário: 5,4500 Quantidade: 20.0 20/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS Preço Unitário: 5,4500 Quantidade: 10.0 21/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS Preço Unitário: 5,9000	Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 5,4500 R\$ 109,0000 1 FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS AVULSA Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25
--	--

Quantidade: 10.0

JOELHO EM PVC 40 MM
ESGOTO - UNIDADE
Código: 22243

Quantidade: 5Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

17/03/2025

Marlene

Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares

Marca: JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA

Preço Unitário: 0,9900

Quantidade: 5.0

15/12/2023

Marlene

Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares

Marca: JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA

Preço Unitário: 0,9900

Quantidade: 4.0

28/03/2022

4 L Ferragens Ltda

Marca: JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 1,0000

Quantidade: 20.0

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 0,9900

R\$ 4,9500

1

JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA

AVULSA

Confirmado
Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

LAMINA PARA ESTILETE DE 18MM C/ TRAVA GIRATORIA -> LAMINAS PARA ESTILETE DE 18MM, TRAVA GIRATORIA, EMBALAGEM BLISTER C/ 1 UNIDADE.
Código: 53173

Quantidade: 20Unidade

Marcas -

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Cordeiro Maquinas E Ferramentas

R\$ 0,3170

R\$ 6,3400

10

LAMINA LARGA P/ ESTILETE 18MM (C/ 10 UNID.) SPARTA - SPARTA

tubo

-

Marlene

R\$ 0,5000

R\$ 10,0000

1

LAMINA

AVULSA

Confirmado

Preferidas:	
Justificativa	
;CORDEIRO não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
17/03/2025	
Marlene	
Fornecedor:	Custodia De Araujo Lagares
LAMINA PARA	
Marca:	ESTILETE DE 18MM - FERTAK
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	20.0
14/10/2024	
Marlene	
Fornecedor:	Custodia De Araujo Lagares
LAMINA PARA	
Marca:	ESTILETE DE 18MM - FERTAK
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	20.0
21/06/2024	
Marlene	
Fornecedor:	Custodia De Araujo Lagares
LAMINA PARA	
Marca:	ESTILETE DE 18MM - FERTAK
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	10.0

Custodia De Araujo Lagares

PARA ESTILETE DE 18MM - FERTAK

Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

11	MASSA PLASTICA 400G - UNIDADE Código: 13578							
	Quantidade: 5Unidade							
	Marcas ACEITA							
	Preferidas: ALTERNATIVA							
	Justificativa							
	;CORDEIRO não respondeu email de homologação.							
	Informações de Última Compra							
	17/03/2025							
	Marlene							
	Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares							
Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cordeiro Maquinas E Ferramentas		R\$ 10,7000	R\$ 53,5000	1	MASSA PLASTICA CINZA 400GR - MASSA	caixa	-	
Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 18,5000	R\$ 92,5000	1	MASSA PLASTICA 400G - MASSITA	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

Marca:	MASSA PLASTICA 400G - MASSITA
Preço Unitário:	18,5000
Quantidade:	5.0
21/06/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PLASTICA 400G - MASSITA
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	3.0
21/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PLASTICA 400G - MASSITA
Preço Unitário:	15,9500
Quantidade:	4.0

12	MASSA PVA LATA 18 LTS - >EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA Código: 2261							
	Quantidade:	8Lata						
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
	Informações de Última Compra							
	17/03/2025							
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
	Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX						
	Preço Unitário:	64,0000						
	Quantidade:	8.0						
	06/03/2025							
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
	Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX						
	Preço Unitário:	64,0000						
Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 64,0000	R\$ 512,0000	1	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

Quantidade: 10.0	
27/11/2024	
Fornecedor:	Marlene
	Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25
	KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade: 10.0	

13

PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE Código: 47383 Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 17/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL Preço Unitário: 0,2900 Quantidade: 1000.0 21/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL Preço Unitário: 0,2900 Quantidade: 1000.0 12/04/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PARAFUSO	<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td><td>R\$ 0,2900</td><td>R\$ 290,0000</td><td>1</td><td>PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL</td><td>AVULSA</td><td></td><td>Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,2900	R\$ 290,0000	1	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25																																																																																								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																																																		
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,2900	R\$ 290,0000	1	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25																																																																																																		

	TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	1000.0

14	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889 Quantidade: 10Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 17/03/2025 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL Preço Unitário: 5,9000 Quantidade: 10.0 21/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 30.0 26/04/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 10.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9000	R\$ 59,0000	1	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25	

15	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

Código: 44104

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;CORDEIRO não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

17/03/2025

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC

Preço Unitário: 16,2000

Quantidade: 10.0

27/11/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC

Preço Unitário: 16,2000

Quantidade: 5.0

21/06/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC

Preço Unitário: 16,2000

Quantidade: 5.0

Cordeiro Maquinas E Ferramentas	R\$ 14,6200	R\$ 146,2000	1	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280GRS ANTI FUNGO TEKBOND - TEKBOND	caixa	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,2000	R\$ 162,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA	Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

16	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 0,50X0,36X0,52 Código: 1752		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 107,8000	R\$ 539,0000	1	SUPORTE P/AR CONDICIONADO 0,50X0,36X0,52 - SOS	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25
	Marcas									
	Preferidas: -									
	Informações de Última Compra									
17/03/2025										
Fornecedor: Marlene Custodia De										

Marca:	Araujo Lagares
	SUPORTE P/AR
	CONDICIONADO
Preço Unitário:	0,50X0,36X0,52
	- SOS
	107,8000
Quantidade: 5.0	
12/03/2024	
Fornecedor: FERRAGISTA	
AREIAO EIRELI	
Marca:	SUPORTE P/AR
	CONDICIONADO
	0,50X0,36X0,52
Preço Unitário:	- DIVERSOS
	75,0000
	Quantidade: 5.0
12/12/2022	
Fornecedor: Fabiana Alves	
De Carvalho	
02192332173	
Marca:	SUPORTE P/AR
	CONDICIONADO
	400MM 50KG
Preço Unitário:	EPOXI - PUX -
	PUX
	65,0000
Quantidade: 10.0	

17	TINTA ACRILI BRANCO NEVE ANTIMOFO ANTIBACTERIC S/ CHEIR 18 L Código: 68939		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 615,0000	R\$ 3.075,0000	1	PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT	AVULSA	Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25	
	Marcas									
	Preferidas: -									
	Informações de Última Compra									
	17/03/2025									
	Fornecedor:									
	Marca:									
	Preço Unitário:									

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 615,0000	R\$ 3.075,0000	1	PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25

Quantidade: 5.0	
06/03/2025	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT
Preço Unitário:	615,0000
Quantidade: 10.0	
27/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT
Preço Unitário:	415,0000
Quantidade: 5.0	

18

TORNEIRA AUTOMATICA METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X5X16,5CM Código: 68619		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 185,0000	R\$ 925,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza17/03/2025 11:25
Marcas	-								
Preferidas:									
Informações de Última Compra									
17/03/2025									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE								
Preço Unitário:	185,0000								
Quantidade:	5.0								

27/11/2024	
Fornecedor:	Marlene
	Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA
	LAVATORIO BICA MEDIA
	22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	185,0000
Quantidade:	5.0
14/10/2024	
Fornecedor:	Marlene
	Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA
	LAVATORIO BICA MEDIA
	22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	165,0000
Quantidade:	5.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:		
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	18	R\$ 7.676,4000
Total:	18	R\$ 7.676,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.676,4000
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar